PHÒNG GD&ĐT NAM TRỰC

TRƯỜNG MN NAM HÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/QĐ-TrMN

              Nam Hùng, ngày 01 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

        Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp

do chủng mới của vi rút Corona gây ra

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM HÙNG

Căn cứ Luật phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Công văn số 88/SGDĐT-CTTT ngày 31/01/2020 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới của vi rút

Corona (nCoV) gây ra và dịch bệnh mùa đông xuân;

Căn cứ Công văn số 25/UBND-VP ngày 01 tháng 02 năm 2020 của UBND

huyện Nam Trực về việc tăng cường các biện pháp phòng chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được qui định tại

Điều 16 của Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Văn bản hợp nhất số

04/VBHN-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 13/2010/TT-BGD&ĐT ngày 15/04/2010 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về xây dựng trường học an toàn,

phòng, chống tai nạn, thương tích trong cơ sở giáo dục mầm non;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2019 – 2020 của trường mầm

non Nam Hùng;

Xét trình độ và năng lực của cán bộ quản lý, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp do

chủng mới của vi rút Corona gây ra (Sau đây gọi tắt là Ban chỉ đạo) trường mầm non

Nam Hùng gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2: Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:

1. Căn cứ tình hình diễn biến của cống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới của vỉrút Corona gây ra để xây dựng kế hoạch phòng chống dịch bệnh;

Tham mưu cho Trưởng ban chỉ đạo triển khai thực hiện các giải pháp hữu hiệu nhằm

phòng ngừa, ngăn chặn, khống chế và dập tắt kịp thời dich bệnh, bảo vệ an toàn sức

khỏe của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong toàn trường mầm non

2. Chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra, giám sát hoạt động phòng chống dịch bệnh của

học sinh của từng nhóm/lớp, phối hợp với địa phương huy động các nguồn lực tham

gia vào công tác phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của

vỉrút Corona gây ra. Cụ thể như: Có trách nhiệm tăng cường giữ gìn vệ sinh môi

trường tại trường lớp, vệ sinh môi trường sống, vệ sinh cá nhân; Tăng cường tuyên

truyền cách phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vỉrút

Co rona gây ra và dịch bệnh mùa đông xuân năm 2020 cho học sinh và cha mẹ học

sinh.

3. Thường xuyên cập nhật, báo cáo Trưởng ban chỉ đạo về tình hình dịch

bệnh.

    Điều 3: Các ông bà có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

    Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và ban hành./.

Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo)

- Như điều 3;

- Lưu VP./.

                                                                                           Nguyễn Thị Thúy

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH VIÊM ĐƯỜNG

HÔ HẤP DO CHỦNG MỚI CỦA VI RÚT CORONA GÂY RA

(Kèm theo Quyết định số 01/QĐ-TrMN ngày 01/02/2020

của Hiệu trưởng trường Mầm non Nam Hùng)

STT Họ và tên Chức vụ Chức vụ đoàn

1 Nguyễn Thị Thúy Hiệu Trưởng Trưởng ban

2 Bùi Thị Thanh Huyền Phó hiệu trưởng P.Trưởng ban

3 Nguyễn Thị Lái Phó hiệu trưởng Thành viên

4 Vũ Thị Hợp

Giáo viên1 5C; Kiêm chủ tịch công

đoàn Thành viên

5 Nguyễn Thị Hay Giáo viên1 4A; Kiêm bí thư ĐTN Thành viên

6 Phạm Thị Hồng Duyên Giáo viên1 5A; Tổ trưởng TCMMG Thành viên

7 Tô Thị Liên Giáo viên1 2A; Tổ trưởng TCMNT Thành viên

8 Vũ Thanh Nhàn Trưởng ban đại diện Hội CMHS Thành viên

9
Ngô Thị Tươi

Giáo viên1 4C, Tổ phó TCMMG,

kiêm văn thư Thành viên

10 Bùi Thị Mến Giáo viên1 2B; Tổ phó TCMNT Thành viên

11 Phạm Thị Trang Giáo viên2 4B; Kiêm Kế toán Thành viên

12 Vũ Thị Thúy Giáo viên1 5A Thành viên

13 Nguyêñ Thi ̣ Ánh Giáo viên2 5A Thành viên

14 Mai Thị Bích Việt Giáo viên2 5B Thành viên

15 Đoàn T.Thúy Hằng Giáo viên2 5C Thành viên

16 Nguyễn T.Thanh Vân Giáo viên2 4A Thành viên

17 Nguyễn T. Tường Vi Giáo viên1 4B Thành viên

18 Nguyễn Thị Thu Giáo viên2 4C Thành viên

19 Vũ Thị Mùi Giáo viên1 3A Thành viên

20 Phạm Thị Nhài Giáo viên2 3A Thành viên

21 Phan Thi ̣ Hường Giáo viên1 3B Thành viên

22 Nguyễn Thị Thơ Giáo viên2 3B Thành viên

23 Phạm Thị Hiền Giáo viên1 3C Thành viên

24 Vũ Thị Thắm Giáo viên2 3C Thành viên

25 Vũ Thị Loan Giáo viên2 2A Thành viên

26 Trần Thị Vân Anh Giáo viên3 3A Thành viên

27 Phạm Thị Thủy Giáo viên2 2B Thành viên

28 Đoàn Thị Nhài Giáo viên1 1A Thành viên

29 Hoàng Thị Huyền Giáo viên2 1A Thành viên

30 Đỗ Thị Thanh Hoa Giáo viên3 1A Thành viên

31 Đặng Thị Huế Nhân viên y tế Thành viên

32 Vũ Văn Nhâm Nhân viên nuôi dưỡng Thành viên

33 Phạm Thị Dung Nhân viên nuôi dưỡng Thành viên

34 Vũ Thị Hoa Nhân viên nuôi dưỡng Thành viên

35 Vũ Thị Thục Trinh Nhân viên nuôi dưỡng Thành viên

36 Bùi Thị Ngắn Nhân viên nuôi dưỡng Thành viên

37 Đoàn Văn Cừu Nhân viên bảo vệ Thành viên

38 Phạm Văn Toán Nhân viên bảo vệ Thành viên

(Danh sách có 38 người).